
Dz.U./S S203
20/10/2023
634560-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634560-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Myszków: Elektryczność
2023/S 203-634560

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5771776416
Adres pocztowy: ul. Okrzei 140
Miejscowość: Myszków
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Borek
E-mail: sekretariat@zwik-myszkow.pl 
Tel.:  +48 343132011
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zwik-myszkow.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie
Numer referencyjny: ZP 1.06.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w planowanej ilości około 2 350 000 kWh dla 17 
punktów poboru stanowiących własność ZWiK Sp. z o.o. w Myszkowie w grupach taryfowych: B23 – 2 obiekty, 
C11 – 11 obiektów, C22b – 4 obiekty.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@zwik-myszkow.pl
https://zwik-myszkow.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
634560-2023-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Najtańsza oferta: 1 750 750.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 791 800.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Myszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w planowanej ilości około 2 350 000 kWh dla 17 
punktów poboru stanowiących własność ZWiK Sp. z o.o. w Myszkowie w grupach taryfowych: B23 – 2 obiekty, 
C11 – 11 obiektów, C22b – 4 obiekty.
2. Zakres przedmiotu zamówienia:
1) Zamawiający nie przewiduje w okresie umownym zakupu energii do punktów poboru w grupach taryfowych 
innych niż wymienione w pkt.1 , tj. B23, C11,
C22 b.
2) Przy realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest posiadać aktualną umowę z Tauron 
Dystrybucja S.A. umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Tauron 
Dystrybucja S.A. do obiektów Zamawiającego.
3) Energię elektryczną Zamawiający będzie zużywał na potrzeby działalności własnej jako odbiorca końcowy.
4) Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi 2 350 000 kWh.
5) W związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia energii elektrycznej objętej 
przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość zużycia energii 
elektrycznej wyliczoną na podstawie zużycia w ciągu ostatnich 12 miesięcy (od czerwca 2022 do maja 2023). 
Rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu w 
granicach 10%.
6) Określenie przewidywanego (maksymalnego) poboru energii stanowi element niezbędny służący wyborowi 
najkorzystniejszej oferty i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej 
w podanych ilościach. Ilość energii elektrycznej pobrana przez Zamawiającego ustalana będzie w oparciu o 
bezpośrednie odczyty wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych. Rozliczenie dostawy odbywać się będzie 
na podstawie faktycznego zużycia energii wg cen i stawek wynikających ze złożonej oferty. Ewentualna zmiana 
przewidywanego szacunkowego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, 
poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii wg cen określonych w Formularzu ofertowym w tabeli pn. 
Formularz cenowy. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez 
Zamawiającego przewidywanej ilości energii.
7) Sprzedaż energii elektrycznej dla nowego punktu poboru nie objętego Załącznikiem Nr 1 do SWZ i 
Umowy lub dla punktu, w którym nastąpił znaczący przyrost mocy w związku z dokonaną rozbudową, będzie 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S203
20/10/2023
634560-2023-PL

3 / 5

dokonywana na podstawie zmiany przedmiotowego Załącznika bez konieczności renegocjowania warunków 
Umowy.
8) Zamawiający informuje, że jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy energii. Wszystkie 17 punktów 
poboru energii elektrycznej znajdują się na terenie Tauron Dystrybucja S.A.
9) Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu,
ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań.
10) Jednomiesięczny lub dwumiesięczny okres rozliczeniowy wymagany przez Zamawiającego jest zgodny z 
okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego Tauron Dystrybucja S.A.
11) Zamawiający informuje, że obecnie posiada w 17 punktach poboru energii elektrycznej rozdzielone umowy 
na sprzedaż energii elektrycznej i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy na sprzedaż energii obowiązują do 
31 grudnia 2023 roku z ENEA S.A. Umowy na dystrybucję podpisane są na czas nieokreślony.
12) Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupie taryfowej B23 (2 obiekty) są 
dostosowane do zasady TPA.
13) Zamawiający informuje, że nie podpisywał aneksów dotyczących programów lojalnościowych i 
promocyjnych.
14) Zamawiający przekaże do dnia podpisania umowy poza stosownym pełnomocnictwem do złożenia w 
imieniu Zamawiającego zgłoszeń umowy sprzedaży wszelkie brakujące dane do uzupełnienia wniosków zmiany 
sprzedawcy,
15) Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-390225

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390225-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S203
20/10/2023
634560-2023-PL

4 / 5

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Puławska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://energia.veolia.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 875 770.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 750 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://energia.veolia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
634560-2023-PL

5 / 5

Opisano w rozdziale 23 SWZ, dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://
www.platformazakupowa.pl/pn/zwik-myszkow

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik-myszkow
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik-myszkow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

